instalação e funcionamento do Programa Câmara Cidadã (Escola Legislativa, Ponto de Atendimento
Virtual;  Receita  Federal  do  Brasil;  Posto  de  Atendimento  para  emissão  da  Identidade Nacional
(convênio com o ITEP/RN), visando atender às necessidades da Câmara Municipal de Grossos/RN., no
valor total de  R$ 24.000,00 (vinte e quatro mil reais ) ancorado no Art. 75, inciso X, da lei Federal nº
14.133/2021.

Grossos/RN, 29 de setembro de 2025.

Dauster Renard Souza de Oliveira
Presidente da Câmara Municipal de Grossos